CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

4,37,K, e,`-:= 	 Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Luiz Alberto linha" Pereira

eador

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

Secretaria competente para realizar o estudo necessário visando a

melhoria da sinalização de solo (pintura) para pedestre e pare por

toda extensão na Avenida Geraldo Hackmann (Boulevard)

JUSTIFICATIVA

Solicito providencias no sentido de proceder com as melhorias na

sinalização de solo na referida Avenida.

Diversos moradores que transitam por esta avenida, diariamente

pedem a melhoria da pintura, visto que a sinalização existente no
local está apagada devido ao desgaste causado pelo trânsito

constante de veículos, dificultando o tráfego e aumentando o risco

de acidente.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,

aguardo atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2019.

PROT-CMI 2640/2019
01/11/2019 - 11:28

PROT-CMI 2640/2019
01/11/2019 - 11:28
IND 1715/2019